MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

DESPACHO DECISÓRIO Nº 51/2022 - CPPD (11.68.03)

Nº do Protocolo: 23062.009348/2022-57
Belo Horizonte-MG, 24 de fevereiro de 2022.

À DICAP
Sra Sheila Batista dos Santos

Prezada Chefe,

Cordialmente cumprimentando-a, informamos abaixo o Resultado Final em atendimento ao
EDITAL Nº 789/2021 - Processo seletivo para concessão de afastamento para participação de
servidor docente em programa de pós-graduação stricto sensu.

Nome do Candidato Pontuação
Final

Classificação
Final

Período solicitado
para afastamento

TIAGO VENZEL ROSEMBACH 1376,14 1º
01/02/2022 a 28/02/2023

WELLINGTON ARAUJO MENDES
JUNIOR

863,39 2º
21/03/2022 a 28/08/2022

SIMONE QUEIROZ DA SILVEIRA
HIRASHIMA

324,25 3º
21/03/2022 a 21/03/2023

DANIEL MOREIRA DE SOUZA
Desclassificado por não cumprimento de item
obrigatório do Edital

RAULIVAN RODRIGO DA SILVA
Desclassificado por não cumprimento de item
obrigatório do Edital

RODRIGO REGIS CAMPOS SILVA Desclassificado por não cumprimento de item
obrigatório do Edital

VICENTE DONIZETTI DA SILVA Desclassificado por não cumprimento de item
obrigatório do Edital

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 24/02/2022 18:16)
ALEXANDER CORREA DOS SANTOS

CHEFE - TITULAR
CPPD (11.68.03)

Matrícula: 2332441

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

informando seu número: 51, ano: 2022, tipo: DESPACHO DECISÓRIO, data de emissão: 24/02/2022 e o
código de verificação: 9421efa737